
 

COMUNE DI SAN NICOLA ARCELLA 

Provincia di Cosenza 
Via Nazionale, 5 – C.F.  00345230783  

Tel. 09853218 e fax 09853963 – 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

copia 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 172 
 del 05 ottobre 2011 

 
REGISTRO GENERALE N 379/2011 

 

OGGETTO: Premiazione partecipanti  Concorso “METTETE DEI FIORI NEI VOSTRI 

BALCONI” - Liquidazione 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n° 3 del 07 giugno 2011, è stato bandito il 

concorso in oggetto; 

VISTO la propria determinazione di impegno spesa n° 85 del 30 giugno 2011 di € 1000,00 ( n° 

impegno 79); 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 

VISTO la graduatoria finale; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 07 del 24/06/2011 con il quale il sottoscritto veniva nominato 

Responsabile di posizione organizzativa dell’Area Amministrativa; 
APPURATO che il presente atto rientra nella casistica di determina così come statuito dalla 

normativa vigente, rientrando a tal proposito nella sfera di competenza dirigenziale ex 1rt. 

107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D.lgs n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO il regolamento Comunale degli uffici e dei servizi; 

VISTO il bilancio di previsione 2011 approvato dal C.C. nella seduta del 25 luglio 2011; 
 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare ai primi 3 classificati le rispettive somme: 

-  € 300,00 alla Sig.ra Grosso Maria Domenica nata a San Nicola Arcella     il  

05/10/1964  residente a San Nicola Arcella in via San Nicola 13; 

- € 200,00 alla Sig,ra Barbara Pandolfi nata a Paola il 06/11/1978      residente a San 

Nicola Arcella in via Nazionale 40/B; 

- € 100,00 alla Sig.ra Laino Eduilia nata a San Nicola Arcella il     17/12/1934  

residente a San Nicola Arcella in via San Nicola; 



2. di imputare la spesa all’intervento 1.01.08.05 del bilancio 2011; 

3. di procedere al pagamento mediante rimessa diretta; 

4. di dare, altresì atto che erano previsti dei premi di partecipazione, pertanto si impegna 

la somma complessiva di € 360,00 per acquisto di piantine presso i seguenti esercizi 

commerciali: 

- € 120,00 in favore della ditta ORCHIDEA di Sandolo Palmarino con sede in via 

Nazionale San Nicola Arcella P.IVA 01725380784; 

- € 120,00 in favore della ditta PIANTE E FIORI di Sandolo Gianluca con sede in 

c/da Pianette 09 San Nicola Arcella P.IVA 02695160784; 

- € 120,00 in favore della ditta CICERO GARDEN  di Cicero Elisa con sede in via 

Ruffilli San Nicola Arcella P.IVA 02733640789; 

5. Di autorizzare i Signori sottoelencati di ritirare il relativo premio dell’importo di € 

20,00, per l’acquisto di piantine presso gli esercizi di cui al punto 4): 

 

N.O. COGNOME E NOME IMPORTO PREMIO 

1 Cirimele Antonietta € 20,00 

2 Miraglia Adua € 20,00 

3 Tundisi Luisa € 20,00 

4 Cavalcante Rosaria € 20,00 

5 Galiano Franca € 20,00 

6 Saporito Teresa € 20,00 

7 Colantonio Carmela € 20,00 

8 Criscini Maria € 20,00 

9 Pagano Lucia € 20,00 

10 Lo Passo Lucia € 20,00 

11 Longo Rosina € 20,00 

12 Elia Maddalena € 20,00 

13 Basuino Angela € 20,00 

14 Bloise Marilena € 20,00 

15 Barletta Anna Maria € 20,00 

16 Colantonio Anna € 20,00 

17 Conte Viviana € 20,00 

18 Tarantino Tiziana € 20,00 

 

 

6. Di dare atto che i relativi pagamenti saranno effettuati ai tre negozi dopo presentazione 

di regolare documento fiscale; 

7. Di imputare la somma di € 360,00 all’intervento 1.05.02.02 del bilancio 2011; 

8. di comunicare l'adozione del presente atto alla Giunta Comunale, al Responsabile 

dell'Area Finanziaria, al Responsabile per la raccolta generale delle Determinazioni ed 

al Responsabile dell'Albo Pretorio Comunale per gli adempimenti di competenza; 
 

IL RESPONSABILE 
f.to Mammoliti Salvatore Remigio 

 

 
 
 
 



Si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.lgs 09 lug,lio 2010, n° 104, 

chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 

per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall'ultimo di 

pubblicazione, al Tribunale amministrativo Regionale di Catanzaro o in alternativa entro 120 

giorni sempre dall'ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi 

dell'articolo 9 del DPR 24 novembre 1971, n° 1199. 

 
IL RESPONSABILE 

f.to Mammoliti Salvatore Remigio 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione è stata 

affissa all'albo Pretorio Comunale per giorni quindici consecutivi a decorrere dal __________ 

Il Messo Comunale                                                                                       Il Segretario Comunale 


